
Dz.15.0021.25.2016 

Uchwała Nr XXV/169/2016 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 29.09.2016 r. 
 

w sprawie zbycia działki w rejonie ul. Okulickiego w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie możliwości zbycia działki nr 28/213 o pow. 

0,0375 ha położonej w obrębie 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w rejonie ul. 

Okulickiego w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich działka 

nr: 28/51, 28/86, 28/91, 28/87 i 28/92 o łącznej powierzchni 0,7529 ha – pismo Wydziału 

Skarbu Miasta – Referat Zbywania Nieruchomości na Rzecz Osób Fizycznych i Prawnych 

znak: GS-01.6840.4.68.2015.ML z dnia 31.08.2016 r.  

 

§ 2. 

W związku z pismem Biura Planowania Przestrzennego UMK (data wpływu 21.09.2016 r.)  

informującym o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Mistrzejowice – Południe” zbycie działki nr 28/213 powinno być  

możliwe nie wcześniej, niż w chwili wejścia w życie MPZP dla tego obszaru. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy zapoznała się z przekazaną przez Wydział Skarbu Miasta dokumentacją, która 

zawiera opinie jednostek merytorycznych: 

1. Wydział Kształtowania Środowiska UMK pismem z dnia 22.08.2016 r. nie stwierdził 

uwarunkowań przyrodniczych warunkujących konieczność zachowania nieruchomości 

w zasobach Gminy Miejskiej Kraków. 

2. Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie pismem z dnia 22.07.2016 r. 

potwierdził, że działka stanowiąca przedmiot zbycia nie jest objęta planami 

inwestycyjnymi i nie pozostaje w zarządzie jednostki. 

3. Biuro Planowania Przestrzennego UMK pismem z dnia 13.07.2016 r. poinformowało, iż 

obszar stanowiący przedmiot wniosku nie podlega ustaleniom żadnego miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego i żaden plan nie jest dla niego sporządzany. 

Biorąc pod uwagę powyższe opinie Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice nie wniosła 

zastrzeżeń, co do możliwość zbycia działki nr 28/213 przy ul. Okulickiego w celu poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 


